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رئیس شورای شهر شیراز عنوان کرد:

ارتقای کیفیت زندگی 
با مطالعات فراگیر

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، محیط زیست را از ارکان غیرقابل چشم پوشی 
و از اساسی ترین نیازهای امروز کلان شهرها دانست و گفت: اقلیم شهری هر 
جغرافیا همواره بر اساس نیازها و نحوه زیست در آن خطه باید مدنظر قرار گیرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهدی طاهری در چهل ویکمین 
نشست کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان شهرهای 

ایران به میزبانی شیراز اظهار کرد: ما وارثان مهندسی سابق شهرها هستیم.
به گفته این مقام ارشد پارلمان شهری در کلان شهر شیراز، محیط زیست از 
ارکان غیرقابل چشم پوشی و از اساسی ترین نیازهای امروز کلان شهرهاست و 
اقلیم شهری هر جغرافیا همواره بر اساس نیازها و نحوه زیست در آن خطه 
باید مدنظر قرار گیرد. او تأکید کرد: برای مطالعات اقلیم الزاماً باید مطالعات 
هواشناسی، زمین شناسی و آب شناسی متفقاً نجام شود و این مطالعات باید 
هر دوره  ۱۰ساله تکرار شود؛ زیرا اکوسیستم شهر در طول زمان دچار تحول 
می شود و منطور از زیست بوم، کارکرد اقلیم شهری و شهروند است. رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: امروزه در جهت بالابردن کیفیت زندگی 
شهروندان باید اقدامات ما بر اساس مطالعات جامع و فراگیر انجام گیرد که ضعف 
این عملکرد در سراسر کلان شهرهای کشور احساس می شود. طاهری خاطرنشان 
کرد: باید با همکاری و هم افزایی همه دستگاه ها، مطالعات وسیع تر و تکمیلی به 
کمک مدیریت شهری بیاید تا بتوان در محیط زیست سالم تر به زندگی پرداخت.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد: 

حریق در خیابان تیموری
عیدی پور: عملیات اطفای حریق با حضور 8 ایستگاه و ۳0 آتش نشان انجام شد 

هادی عیدی پور رئیس سازمان 
آتش نشانی شیراز، از وقوع حریق 
گسترده در انبار مواد غذایی، خشکبار 
و عطاری در خیابان تیموری خبر داد 
و گفت: این حریق با حضور ۸ ایستگاه 
آتش نشانی و ۳۰ آتش نشان اطفا شد. 
در ساعت ۳:۴۵ صبح دوشنبه ۱۵ 
خردادماه طی تماس با سامانه ۱۲۵ 
ستاد فرماندهی بلافاصله تیم های 

عملیاتی ایستگاه های ۱۲ و ۱ و ۱۱ و ۱۹ و ۹ و ۳ و ۱۰ و ۷ به همراه خودروهای اطفایی 
سنگین و نیمه سنگین را به محل حادثه در خیابان تیموری اعزام نمود. حریق مربوط به 
انبار مواد غذایی، خشکبار و عطاری در ساختمان دوطبقه به متراژ ۲۰۰ مترمربع بود که 

کاملًا طعمه حریق شده بود.
وی با بیان اینکه آتش سوزی با سرعت عمل آتش نشانان قبل از سرایت به منازل و مغازه های 
اطراف اطفا شده، در تشریح جزئیات این حادثه گفت: این حریق در یک ساختمان دوطبقه 
که از آن به عنوان انبار مواد غذایی، خشکبار و عطاری استفاده شده بود، از طبقه همکف 
شروع شده و به راه پله ها و سپس طبقه دوم که سقف آن به صورت شیروانی بود و متصل 
به دیوار هم جوار هتل سنتی بود، رخ داده و به سرعت گسترش و در حال سرایت به هتل، 
منازل و مغازه مجاور بود. این مقام مسئول افزود: به دلیل حساسیت عملیات، آتش نشانان 
از چند جهت با چند رشته لوله آب دهی پرفشار عملیات اطفای حریق و همزمان با برش 
سقف شیروانی، عملیات تهویه را آغار کردند که بعد از ۴ ساعت تلاش بی وقفه توانستند 
حریق را کنترل، مهار و اطفا کنند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز تصریح کرد: با توجه به 
حجم بالای شعله های آتش و گستردگی حریق، هنوز میزان دقیق خسارت مشخص نیست 

و علت حادثه در دست بررسی است. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.

علیرضا پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان در مجلس اظهار داشت: ضعف در وزارتخانه 
میراث فرهنگی و گردشگری اجازه رشد این صنعت مهم در کشور را نمی دهد و وزیر 
میراث فرهنگی به دلیل اینکه از بدنه مجموعه گردشگری نبوده، اهمیت این موضوع 
را درک نکرده است. نماینده شیراز و زرقان درمجلس می گوید: ضعف موجود در 
وزارتخانه میراث فرهنگی و گردشگری اجازه رشد صنعت گردشگری را در کشور و 

به تبع آن در استان فارس نمی دهد.
به گزارش ایلنا، شهردار اسبق کلان شهر شیراز و نماینده فعلی این شهرستان، 
با بیان اینکه ضعف در وزارتخانه میراث فرهنگی و گردشگری اجازه رشد به این 
صنعت بسیار مهم در کشور و استان را نمی دهد، می افزاید: متأسفانه مجموعه 
میراث فرهنگی فارس هم هنوز به این باور نرسیده که باید اشتغال در استان بر 
محور گردشگری گذاشته شود و این امر هنوز ملکه ذهن مسئولان میراث فرهنگی 
قرار نگرفته است. پاک فطرت ادامه می دهد: با توجه به اینکه گردشگری می تواند در 
کنار سایر جاذبه های فرهنگی، تاریخی و زیارتی نقش آفرینی کند، اما به نظر می رسد 

بخش های دولتی و خصوصی فارس در موضوع گردشگری موفق عمل نکرده است.
وی با اشاره به اینکه شهرهایی مانند تبریز و مشهد در آینده ای نه چندان دور به 
حوزه گردشگری درمانی می رسند و حتی ممکن است گوی سبقت را از استان فارس 
بگیرند، ادامه می دهد: در شرایط کنونی نیاز است تا در بخش خصوصی گردشگری 
فارس اتفاق تازه ای رخ دهد و چهره های جوان و تحصیل کرده بر مسند صنف های 
تخصصی گردشگری استان قرار گیرند. پاک فطرت بیان می کند: در حال حاضر نیاز 
است تا تمام مجموعه ها حمایتشان را از رونق گردشگری در استان فارس دریغ 
نکنند. عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به اینکه با ورود یک هواپیما و پنجاه 
گردشگر به استان فارس مشکل گردشگری حل نمی شود، می گوید: قطعاً ظرفیت 
گردشگری در استان فارس و شیراز بسیار بیش از وضعیت فعلی است. وی با اشاره 
به اینکه همیشه آرزو داشتم حدود ده درصد از جمعیت شیراز را گردشگران تشکیل 
می دادند، می افزاید: این مهم باعث می شود تا هتل ها، مهمان پذیرها و مسافرخانه ها 
هم رونقشان بیشتر شود. پاک فطرت  بر لزوم ایجاد طرح نو و روی کارآمدن نیروهای 
توانمند در موضوع گردشگری تأکید می کند و ادامه می دهد: در حال حاضر همه باید 

برای رونق صنعت گردشگری کمک کنند.
وی با بیان اینکه آب وهوای مناسب، امنیت و امکانات از ظرفیت های مناسب 
گردشگری شیراز است، می گوید: وجود بیمارستان ها و پزشکان حرفه ای از مزایای 
مناسب گردشگری درمانی شیراز است. نماینده شیراز و زرقان در مجلس با اشاره 
به اینکه رونق گردشگری در فارس و شیراز نیازمند همت، شجاعت و اراده قوی 

مسئولان است، بیان می کند: به نظر می رسد در حال حاضر بخش خصوصی ضعیف 
عمل می کند و نیاز است تا شهرداری شیراز سرمایه گذاری بیشتری در حوزه 
گردشگری انجام دهد و اماکن جدیدتری به این حوزه اختصاص دهد. وی با بیان 
اینکه متولیان گردشگری باید تمام تلاششان را برای افزایش یک الی دو روز اقامت 
بیشتر گردشگران در شیراز انجام دهند، بیان می دارد: باید زمینه حضور و افزایش 
مدت اقامت برای گردشگران داخلی در فارس فراهم شود و برای رونق گردشگری 
در موضوع درمانی باید سرمایه گذاران زیادی از داخل و خارج از کشور بیایند. عضو 
کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه پروژه لوناپارک می تواند گردشگری جنوب 
کشور را پوشش دهد، بر نقش مهم ورزشگاه ها و مجموعه ورزشی در جذب توریست 
و رونق گردشگری تأکید می کند و می افزاید: به رغم اینکه ورزشگاه پارس شیراز 
حدود دو سال پیش افتتاح شد، اما هنوز به بهره برداری نرسیده است. وی با اشاره 
به اینکه ورزشگاه های ۶ الی ۷هزار نفری در شهرهای کوچک تر از شیراز راه اندازی 
شده است، می گوید: برگزاری فستیوال ها و مسابقات متفاوت نقش پررنگی در جذب 
گردشگر و توریست دارد. نماینده شیراز و زرقان با انتقاد از عدم استفاده از ظرفیت 
جام جهانی قطر می گوید: متأسفانه استان فارس به اندازه کافی نتوانست از ظرفیت 
بزرگ جام جهانی قطر استفاده کند. پاک فطرت با بیان اینکه بخش خصوصی باید 
فعل خواستن را در جهت رونق گردشگری استان صرف کند، می افزاید: شوربختانه 
رونق کم اقامتگاه های بوم گردی هم باعث دلسردی سرمایه گذاران و فعالان حوزه 

گردشگری شده است.

هیئت اندیشه ورز گردشگری استانداری فارس متشکل از فعالان تمام بخش های مهم 
گردشگری فارس تشکیل و با هم فکری اعضا پیشنهاداتی برای ارائه جهت تصویب در 

سفر پیش روی ریاست جمهوری تنظیم شد. 
محمد فرخ زاده معاون گردشگری استانداری فارس، با اعلام این خبر گفت: با توجه 
به اینکه برخی اعتبارات مصوبات سفر پیشین ریاست جمهوری هنوز به صورت کامل 
اجرا نگردیده، در این سفر بیشتر تمرکز بر حل مشکلات ساختاری و نرم افزاری است 
تا موانع موجود بر سر راه اجرای مصوبات و رشد و شکوفایی گردشگری استان مرتفع 
گردد. او افزود: به مرور از دوستان دیگری هم دعوت به عمل خواهد آمد تا هیئت 

اندیشه ورز و کارگروه های تخصصی به ثبات و تعادل برسد.
فرخ زاده با بیان اینکه در مسیر توسعه و پیشرفت بن بستی وجود ندارد، خاطرنشان 
کرد: فرصت های فوق العاده گردشگری فارس زمانی می تواند کارکرد اجتماعی خاص 
خودش را داشته باشد که بتوانیم از این ظرفیت ها به خوبی استفاده کنیم و این 

مسئله با تلاش و تعامل همه بخش های گردشگری امکان پذیر است که خدا را شکر 
شاهد آن هستیم.

فرخ زاده با تأکید بر اینکه پمپاژ امید به جامعه و برجسته کردن نقاط قوت و ارائه 
راهکار و تلاش برای رفع نقاط ضعف نشان دهنده بلوغ ملی است، افزود: با همدلی و 
فهم صحیح از شرایط خودبه خود حاشیه ها رخت بر خواهد بست و مسیر در حال رشد 

گردشگری فارس مثل همیشه راه خود را پیدا خواهد کرد.
گفتنی است در این جلسه درباره فهرستی از مطالب در حوزه های گردشگری 
سلامت، سوغات و صنایع دستی، مشکلات هنرمندان و تولیدکنندگان، مشکلات 
اخیر تهیه بلیت هواپیما و قطار، موانع جذب توریست داخلی و خارجی، ثبت و 
مرمت بافت تاریخی، معرفی ظرفیت های فارس، ایده های حوزه رسانه، مشکلات 
راهنمایان گردشگری، بسته های سرمایه گذاری، حمل ونقل گردشگران، مشکلات 
دفاتر مسافرتی، استفاده از هوش مصنوعی و فناوری های نوین در صنعت گردشگری، 

ایجاد منطقه ویژه گردشگری، تدوین برنامه جامع گردشگری فارس، طرح جامع 
یکپارچه سازی صنعت گردشگری و سایر حوزه های مرتبط بحث و تبادل نظر شد که 

به مرور در دستور کار جلسات گذاشته خواهد شد.
هیئت اندیشه ورز فعلی و دعوت از عزیزان متخصص جنبه حقیقی داشته و پیشنهادها 
پس از آماده شدن، با انجمن های حقوقی و حرفه ای استان نیز به اشتراک گذاشته و 

تبادل نظر خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان فارس از اختصاص ۴۰۰ اتوبوس برای اعزام ۱۵هزار زائر استان فارسی به مرقد حضرت امام خمینی)ره( خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل  ونقل جاده ای فارس، علیرضا راستیار اظهار کرد: ۴۰۰ دستگاه اتوبوس برای انتقال زائران از استان فارس 

به مرقد مطهر امام خمینی)ره( اختصاص یافت.
وی با اشاره به استفاده از تمام ظرفیت موجود برای اعزام کاروان های زائران مرقد مطهر بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی برای حضور در مراسم ارتحال حضرت 

امام خمینی)ره(، افزود: فرایند اعزام از تمامی شهرستان های استان فارس به صورت یکپارچه از مراکز تعیین شده انجام شد.

نماینده شیراز با انتقاد از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری: اشتغال گردشگرمحوری ملکه ذهن مدیران نیست

صنعت سرگردان گردشگری 
پاک فطرت: وزیر میراث فرهنگی از بدنه مجموعه گردشگری نبوده و اهمیت این موضوع را درک نکرده است

معاون گردشگری استانداری فارس خبر داد:

گردشگری  اندیشه ورز  هیئت  تشکیل 

مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای فارس خبر داد:

جهاد خدمت رسانی در نیمه خرداد
راستیار: 400 اتوبوس برای اعزام 15هزار زائر اختصاص یافت

آگهی مناقصه اجاره 
ماشین آلات راهسازی عمرانی و

 خدماتی جهت شهرداری صدرا 1402-11
نوبت اول: 09 / 03/ 1402

نوبت دوم: 16 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " اجاره ماشین آلات راهسازی عمرانی و خدماتی جهت 

شهرداری صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام 

نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.

1- مبلغ براورد اولیه: 58.875.000.000 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 2.950.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ 

ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 1008۳0670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.

8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/0۳/09 می باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 1402/0۳/16 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/0۳/27 می باشد.

12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 1۳ روز یکشنبه مورخ 1402/0۳/28 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب- ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق 

قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 12 

مورخ 1402/0۳/27 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری 

صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد 

پستی 71994۳۳869 شماره تماس واحد امور قراردادها: ۳6414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 8519۳768-889697۳7
1505096: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان - شهردار صدرا 

نوبت دوم

جلسه کمیته تحقیقات شرکت آبفا فارس با حضور اعضای کمیته در خصوص ۲ طرح تحولی و تحقیقاتی 
این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، جلسه کمیته تحقیقات شرکت 
آبفا فارس با حضور دکتر علی جان صادق پور مدیرعامل و رئیس این کمیته، دکتر طالب بیدختی و 
دکتر کریمی جشنی از اساتید دانشگاه و عضو کمیته تحقیقات شرکت آبفا استان فارس و سایر اعضای 
کمیته برگزار و در خصوص ۲ طرح تحولی و تحقیقاتی محصول محور و دانش بنیان این شرکت بحث 

و تبادل نظر گردید.
این دو طرح پژوهشی که مشترکاً توسط واحد تحقیقات و دفاتر انرژی آب و فاضلاب شرکت آبفا فارس 
ارائه شده است، از میان بیش از ۱۰۰ طرح پژوهشی ارائه شده در استان به عنوان طرح های برتر برگزیده 
شده اند. این طرح های تحولی شامل طرح پژوهشی و دانش بنیان بازطراحی و اصلاح ساختار کابل های 
پایه آبی و طرح پژوهشی و دانش بنیان مهندسی معکوس ساخت و بومی سازی تکنولوژی سنسورهای 

فاضلاب می باشند که در صورت تهیه محصول و تجاری سازی آن در گام های بعدی موجب کاهش 
هزینه های خرید کابل به دلیل تغییر ساختار، طول عمر آن و سهولت در تأمین و دسترسی می گردد.

تهیه و تولید این محصول علاوه بر آن منتج به کاهش قطع آب به دلیل کاهش تعمیر و تعویض پمپ 
آب و تأسیسات پمپاژ، کاهش چرخه درخواست، تأمین، تحویل، انبارش و حمل  ونقل، مدیریت مصرف 
انرژی، استفاده بیشتر از فلزاتی نظیر آلومینیوم در صنعت آب و فاضلاب و کاهش هزینه های مربوط 
به خرید فلزاتی مانند مس، امکان فراهم سازی بیشتر بهره برداری آنلاین از اطلاعات کمی و کیفی 
شاخصه های مرتبط با فاضلاب، کاهش هزینه های سرسام آور تأمین و خرید سنسورهای پایش کیفیت 
فاضلاب، کاهش نیاز به واردات و کاهش خروج ارز از کشور و همچنین حمایت از شرکت های دانش بنیان 
و تولیدات داخلی همسو با نام گذاری سال جاری به سال مهار تورم، رشد تولید توسط مقام معظم رهبری 

و ایجاد اشتغال و شکوفایی درحوزه صنعت آب و فاضلاب می گردد.

علی حسین عباسی از اجرای۵۰هزار مترمربع تراش و ترمیم آسفالت در معابر سطح شهر خبر داد و افزود: ۲ اکیپ به صورت 
همزمان با هدف بهسازی معابر، تسهیل عبورومرور وسایل نقلیه و جلوگیری از گسترش خرابی های سطح شهر از ابتدای 
سال تاکنون در سطح شهر فعالیت می کنند. سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، باند 
شرقی و غربی بلوار امام خمینی)ره(، ارتش، میدان امام حسین)ع( و خیابان شمس را از جمله معابری برشمرد که عملیات 

تراش وترمیم آسفالت در این محدوده ها اجرایی شده است.

تحول در صنعت آب و فاضلاب با ارائه و تصویب 2 طرح 

سرپرست سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد:

تداوم آسفالت در پهنه شیراز
 عباسی: 50هزار مترمربع عملیات تراش و ترمیم آسفالت در سطح شهر انجام می شود

توقیف کامیون و کشف 180 کیلو تریاک در فارس
فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۸۰ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در فارس خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری پلیس فرودگاه 
شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون در حال انتقال محموله تریاک از بندرعباس به شیراز است که موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی، سریعاً به محور مواصلاتی مذکور اعزام شدند 
و خودرو حامل مواد مخدر را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون 

۱۸۰ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی حرفه ای دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.


